АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2022 года № 347

Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование нежилыми зданиями, строениями и отдельными помещениями, находящимися в муниципальной собственности МО Большеврудское сельское поселение на 2023 год

	В соответствие с Методикой определения размера арендной платы за пользование нежилыми зданиями, строениями и отдельными помещениями, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденной решением Совета депутатов Большеврудского сельского поселения от 10.12.2020г. №115, администрация МО Большеврудское сельское поселение постановляет:
1. Установить базовую ставку арендной платы за пользование нежилыми зданиями, строениями и отдельными помещениями, находящимися в муниципальной собственности МО Большеврудское сельское поселение на 2023 год в размере 54 (Пятьдесят четыре) рубля 00 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большеврудский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по управлению муниципальным имуществом администрации МО Большеврудское сельское поселение.

Глава администрации МО
Большеврудское сельское поселение                                 А.В. Музалев